
Zarządzenie Nr 18/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 12 lutego 2026 roku 

 

w sprawie powołania komisji do wyłączania materiałów zasobu z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego  

 

 Na podstawie art. 40 ust.3 pkt 3 w związku z art. 7d pkt 1 ustawy – Prawo geodezyjne 

i kartograficzne z dnia 17 maja 1989r. – (Dz. U. z 2025r. poz. 1019 ze zm.) oraz na podstawie 

§ 14 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021r. w sprawie 

organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. 

z 2021r. poz. 820) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się komisję do wyłączania materiałów zasobu z zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego w następującym składzie:  

1) Jolanta Rożek – przewodniczący komisji,  

2) Michał Jerzyniak – sekretarz komisji,  

3) Natalia Ostrowska – członek komisji,  

4) Agata Roszyk – członek komisji,  

5) Damian Mikołajczak – członek komisji.  

 

§ 2 

 Komisja przeprowadza ocenę przydatności użytkowej materiałów powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego prowadzonego przez Starostę Jarocińskiego i ustala wykaz 

materiałów tego zasobu, które utraciły przydatność użytkową.  

 

§ 3 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.  

 

 § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


